АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.02.2023 № 74
г. Малая Вишера

О признании утратившим
силу постановления Адми-
нистрации
муниципального района от
05.07.2016 № 666

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального района от 05.07.2016 № 666 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду и безвозмездное пользование муниципального

имущества, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или

оперативного управления».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов